
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO, 

PAVADUOJANČIO SAVIVALDYBĖS MERĄ, ROMO MEDZVECKO DELEGAVIMO Į  

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-3 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 43 punktu ir Lietuvos Respublikos 

regioninės plėtros įstatymo (Žin., 2000,  Nr. 66-1987;  2002,  Nr. 123-5558) 13 straipsnio 1 dalimi 

ir  3  dalies 3  punktu,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos  2011 m. gruodžio 7 d. sprendimo 

Nr. T-357 „Dėl Sauliaus Gegiecko  atleidimo iš  Pakruojo  rajono savivaldybės  mero  pareigų  dėl 

nepasitikėjimo“ 3 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Deleguoti Pakruojo rajono savivaldybės  mero pavaduotoją, pavaduojantį savivaldybės merą, 

Romą Medzvecką į Šiaulių regiono plėtros tarybą.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                      Romas Medzveckas  

 

 

 


